
 
 

UCHWAŁA NR III/16/24 
RADY GMINY SIEPRAW 

z dnia 4 czerwca 2024 roku 

w sprawie ustalenia stawek za przyjęcie i utylizację nieczystości ciekłych ze zbiorników bezodpływowych 
i osadów z oczyszczalni przydomowych w gminnej oczyszczalni oraz wypompowanie i transport 

nieczystości ciekłych ze zbiorników bezodpływowych i osadów z oczyszczalni przydomowych gminnym 
zestawem asenizacyjnym 

Działając na podstawie art. 4 ust. 1, pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (t.j. 
Dz. U. z 2021 r., poz. 679) - Rada Gminy Siepraw uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się cenę usługi za przyjęcie poprzez stację zlewczą i utylizację w gminnej oczyszczalni ścieków 
1 m3 nieczystości ciekłych ze zbiorników bezodpływowych i osadów z oczyszczalni przydomowych w kwocie 
13,86 zł/m3 (netto) powiększoną o podatek VAT. 

§ 2. 1. Ustala się cenę usługi za wypompowanie gminnym zestawem asenizacyjnym 1 m3 nieczystości 
ciekłych ze zbiorników bezodpływowych i osadów z oczyszczalni przydomowych znajdujących się na terenie 
Gminy Siepraw w kwocie 4,62 zł (netto) powiększoną o podatek VAT. 

2. Ustala się cenę usługi za jeden transport gminnym zestawem asenizacyjnym nieczystości ciekłych ze 
zbiorników bezodpływowych i osadów z oczyszczalni przydomowych z terenu Gminy Siepraw do gminnej 
oczyszczalni ścieków w kwocie 69,02 zł (netto) powiększoną o podatek VAT. 

§ 3. Traci moc obowiązująca uchwała nr XXV/207/21 Rady Gminy Siepraw z dnia 24 czerwca 2021 r. 
w sprawie ustalenia stawek za przyjęcie i utylizację nieczystości ciekłych ze zbiorników bezodpływowych 
i osadów z oczyszczalni przydomowych w gminnej oczyszczalni oraz wypompowanie i transport nieczystości 
ciekłych ze zbiorników bezodpływowych i osadów z oczyszczalni przydomowych gminnym zestawem 
asenizacyjnym (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 3764). 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siepraw. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Wiceprzewodniczący Rady Gminy 

 
 

Józef Rozwadowski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 13 czerwca 2024 r.

Poz. 4050


	UCHWAŁA NR III/16/24 RADY GMINY SIEPRAW z dnia 4 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2024-06-13T12:52:22+0000
	Polska
	Joanna Żurek-Wójcik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




